
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2025 07:00

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/granitor-3-x-15l-p-305.html

  
Granitor - 3 x 15L

Cena s DPH 56 990.00 Kč

Cena bez DPH 47 099.17 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo GR-04

Kód výrobce RCSL 3/15

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Granitor - 3 x 15L

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/granitor-3-x-15l-p-305.html


 

Napětí [V]: 230
Materiál: Ocel, Polykarbonát
Výkon [W]: 980
Objem [l]: 3 x 15
Přívodní kabel [m]: 1,7
Doba provozního cyklu [h]: 8 - 12
Počet nádrží [ks]: 3
Chladicí teplota [°C]: -2 až -3
Chladící médium: R290
Krytky: Ano
Odkapávací miska: Ano
Noční režim: Ne
Gumové nožky: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 69,5 x 61,5 x 79,8
Hmotnost [kg]: 57,3
Rozměry balení (DxŠxV) [cm]: 73 x 68 x 95
Hmotnost balení [kg]: 78,5

vygenerováno v programu shopGold



 

Rozsah dodávky:

Granitor
Montážní příslušenství
Návod k obsluze

CO WYRÓŻNIA NASZ GRANITOR?

Všestrannost - 3 nádrže s kapacitou 15 l každá a celkovou kapacitou 45 l 
Bezpečnost - nádrže vyrobené z polykarbonátu schváleného pro styk s potravinami a bez obsahu BPA 
Odolnost - provozní cyklus od 8 do 12 hodin díky pevné konstrukci 
Energetická úspornost - ekonomický a výhodný provoz 
Trvanlivost - vyrobeno z odolných materiálů 

Přitahující pozornost v horkých letních dnech: stroj na ledové nápoje

Máte chuť na osvěžující letní pochoutku? Nápoje typu slush jsou zdravou alternativou k mléčným zmrzlinám!
Díky granitoru můžete nabídnout současně tři varianty tohoto chladivého speciálu.

Stroj na sorbety, který okouzluje pohled, byl speciálně navržen pro profesionální gastronomii. Skvěle doplňuje vybavení na
poutích, kavárnách, barech nebo bazénech. Snadná obsluha a odolné materiály dokreslují celkový dojem. Toto zařízení je také
vhodné pro domácí použití. 

Velká a výkonná poptávka na trhu po různorodém sortimentu

Stroj na granitu je vybaven 980W motorem, který je energeticky úsporný a ekonomický. Díky pevné konstrukci má granitor
pracovní cyklus od 8 do 12 hodin. Výkonné míchačky zajistí, že ledové kousky mají teplotu od -3 do -2 °C a neobsahují hrudky.
Tím se předchází ucpaným kohoutkům. V pouzdře jsou také ventilové otvory, které chrání motor před přehřátím.

Stroj na sorbety má tři nádrže o objemu 15 l každá. Jsou vyrobeny z průhledného polykarbonátu bez obsahu BPA. Každá nádrž
má samostatný pohon. To umožňuje současnou přípravu různých nápojů s třemi nastavitelnými konzistencemi. Od osvěžující
citronády a studených džusů po granitu a měkkou zmrzlinu: Vaše kreativita nemá hranic! 

Tři velké kohoutky zajišťují snadné a kontrolované dávkování nápojů bez rozlití. A pokud něco nevyjde podle plánu, tác na
kapky zachycuje přebytečné tekutiny a udržuje pracovní prostor čistý. Tři lehké a odolné víka chrání studené nápoje před
nečistotami po celou dobu.

Poutavý granitor zaujme také vysokou kvalitou zpracování a odolnými materiály. Stroj na ledové nápoje stojí bezpečně na
gumových nožkách, které chrání povrch před poškrábáním. Rozšiřte svou nabídku oblíbených osvěžujících nápojů pomocí
trvanlivého a atraktivního stroje na granitu!  

Nabízíme autorizovaný servis na celém území Evropské unie v případě výskytu neočekávaných poruch. Granitor
má dlouhou 3letou záruku.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

